técnicas para atuação junto à Secretaria Municipal de Assistência Social e Centro de Referência da Assistência 
Social – CRAS, do município de Pouso Alto, através de licitação compartilhada via CIMAG, PROCESSO DE 
LICITAÇÃO DE Nº 017/2025. CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE Nº 004/2025, TERMO DE CREDENCIAMENTO No 
0124/2025. Valor da aquisição: R$31.372,80 (trinta e um mil, trezentos e setenta e dois reais e oitenta 
centavos). Empresa Rocha e Rocha Assessoria e Consultoria Ltda. 
Dotação orçamentária: 02.06.01-08.122.0007.2112.3.3.90.35.03.   Antônio Norival Ribeiro Passos - Agente 
de contratação